

Lot	Centre	Instal·lació	Item	Procediment de treball	Intervencions/any	Preu/intervenció	Preu estimat/annual (sense IVA)	Planing Any 2025-2028											
								Gener	febrer	Març	Abril	Maig	Juny	Juliol	Agost	Setembre	Octubre	Novembre	Desembre
1	306 (Material mòbil Viatgers)	Fossat rentat	1	Retirar tramex i netejar-lo	6	616,03 €	3.696,18 €												
			2	Escombrar el terra i netejar amb màquina d'aigua a pressió															
			3	Neteja de les canalitzacions															
			4	Neteja amb aigua a pressió de parets laterals i pilars															
			5	Escombrat manual de un metre al perímetre del fossat															
			6	Col·locació del tramex retirat anteriorment															
			7	Neteja manual de totes les il·luminàries del fossat.															
		Fossat de bufat i aspirat	1	Retirar tramex i netejar-lo	6	620,96 €	3.725,76 €												
			2	Escombrar el terra i netejar amb màquina d'aigua a pressió															
			3	Neteja de les canalitzacions															
			4	Neteja amb aigua a pressió de parets laterals i pilars															
			5	Escombrat manual de un metre al perímetre del fossat															
			6	Col·locació del tramex retirat anteriorment															
7	Neteja manual de totes les il·luminàries del fossat.																		
Desembussat de canals de fossats	1	Eliminació de residus adherits a les 4 arquetes decantadores i dels conductes que les comuniquen	3	1.200,32 €	3.600,96 €														
	2	Gestió del residu retirats																	
Buidatge dipòsit decantació de greixos	1	Buidatge dipòsit decantació de greixos provinents de fossat	4	1.125,00 €	4.500,00 €														
2	308 (Material mòbil mercaderies)	Neteja cabina i fossat de pintura + canvi filtres i pre-filtres	1	Aspirat de fossat	6	913,00 €	5.478,00 €												
			2	Aspirat de dos andanes adjuntes															
			3	Retirar tramex i netejar-lo															
			4	Eliminació de pols en superfícies i fluorescents del fossat fins a una alçada de 2 metres.															
			5	Col·locació del tramex retirat anteriorment															
			6	Desmuntar marc filtres i pre-filtres															
			7	Tallar filtre a mida i substituir l'existent															
			8	Canvi de prefiltrre															
			9	Tornar a muntar marc															
		Neteja tècnica per aspiració del taller de vagons	1	Aspirat de passadissos	6	1.210,00 €	7.260,00 €												
			2	Escombrat i aspirat de rails de via.															
		Fossat de rentat de vagons	1	Aixecar terres tramex	4	1.210 €	4.840 €												
			2	Escombrar el terra i netejar amb màquina d'aigua a pressió															
			3	Neteja de les canalitzacions															
			4	Neteja amb aigua a pressió de parets laterals i pilars															
			5	Escombrat manual de un metre al perímetre del fossat															
			6	Col·locació del tramex retirat anteriorment															
		Neteja reives de potassa	1	Retirar reives i netejar-les	12	660,00 €	7.920,00 €												
			2	Netejar restes de residus i potassa de les canals															
			3	Tornar a col·locar les reives															
4	Gestió de les restes retirades amb gestor de residus																		
Neteja tècnica per aspiració de les restes de sorra de la sitja de sorra del COM	1	Aspiració de restes de sorra a la base de la sitja	12	33,00 €	396,00 €														
	2	Gestió de les restes retirades amb gestor de residus																	
							41.416,90 €												